МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС ДЕТСКОГО РИСУНКА “ДРУЖОК”
konkurs-druzhok.ru

konkurs-druzhok@mail.ru
БИК: 040173604 КПП: 220202001

р/с: 40802810202000017423
Корреспондентский счет: 30101810200000000604

ПРИКАЗ

от 26.10.2022 г.                                                                          №КД-16/22

о награждении участников международного  конкурса детского рисунка

«Я - ВОЛШЕБНИК».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами I, II, III  степени победителей конкурса.

2. Всем педагогам, подготовившим победителей конкурса, выдать

диплом (благодарность) за подготовку победителей.

3. Всем участникам, не занявшим I, II, III  места, выдать

сертификаты участников.

4. Педагогам, у которых воспитанники не заняли I, II, III  места,

выдать Дипломы организаторов.

5. Наградить призеров конкурса ценными призами.

Призеры:

1. МБДОУ "Детский сад "Новоомский" - Лайнвебер Марк.

2. МАДОУ "Детский сад "Дюймовочка" - Гусева Валерия.

3. МБДОУ "Детский сад №25" - Каштанова Риана.

4. МБДОУ Дс №43 - Киреев Арсений.

5. МБДОУ "Детский сад №6" ПГО - Лобова Арина.

6. МБУДО "Большеуринская ДШИ" - Федорова Марина.

7. МБДОУ ЦРР Детский сад №156 - Бронников Никита.

8. МКДОУ детский сад "Белочка" г.Кондрово - Изотов Евгений.

9. МАДОУ города Ростова-на-Дону "Детский сад № 108" - Быкова

София.

10. МБОУ "Саринская ООШ" Дошкольная группа - Куница Вероника.

11. МБДОУ Курагинский детский сад №7 "Рябинка" - Кухарев Андрей.

12. МБДОУ д/с №35 -Трусова Арина.

13. БДОУ г.Омска "Центр развития ребёнка - детский сад № 37" -

Плисова Полина.

14. МКДОУ детский сад №14 "Берёзка" - Гресева Ева.

15. МДОУ д/с "Светлячок" - Артем Клюев.

16. МАОУ "Гимназия "Логос" дошкольное отделение "Искорка-

Бондаренко Федор.

17. БДОУ г.Омска "Детский сад №252" - Шмакова Виктория.

18. МКДОУ д/с № 405 "Детство" - Дудкина Дарина.

19. МБДОУ "Детский сад №80" - Антонова Ульяна.

20. МАДОУ детский сад № 140 - Убато Руслан.

    Педагоги:

1. МБДОУ Детский сад №248 - Васильева Валентина Анатольевна.

2. МБДОУ "Детский сад №53" - Харитонова Антонина Ивановна.

3. МКДОУ детский сад "Солнышко" - Волкова Ольга Петровна.

4. МБДОУ д/с №28 - Попова Инна Сергеевна.

Руководитель проекта                                                       Федоров Д.Ю.